
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA
Direzione Generale

Provv.

Rep. n. 619 – Allegati n. /

Anno 2020 

Oggetto:  PROCEDURA  COMPARATIVA PER  TITOLI E  COLLOQUIO
FINALIZZATA  AL  CONFERIMENTO  DI  DUE  INCARICHI  INDIVIDUALI  DI
COLLABORAZIONE  CON  CONTRATTO  DI  LAVORO  AUTONOMO  PER
ATTIVITÀ  DI  PROJECT  MANAGEMENT  PER  I  RUOLI  DI  CLABUNIBAS
PROJECT MANAGER E DI CLABUNIBAS DEVELOPMENT MANAGER DELLA
DURATA DI TRE MESI (01.01.2021 – 31.03.2021), INDETTA CON P.D.G. N. 565 DEL
26.11.2020. APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il “Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo”,  
emanato con D.R. n. 688 del 10/12/2007;

VISTO il P.D.G. n.  565 del  26.11.2020, affisso all’Albo Ufficiale ed al link  
“Amministrazione trasparente – Bandi di concorso”  di codesto Ateneo 
in data 26/11/2020, con cui è stata indetta una procedura selettiva per 
titoli e colloquio finalizzata al conferimento di n. 2 contratti di lavoro 
autonomo per lo svolgimento delle attività di “Project Management per 
i ruoli di Clabunibas Project Manager e di Clabunibas Development  
Manager della durata di tre mesi”;

VISTO il P.D.G. n.  610 del  15.12.2020, affisso all’Albo Ufficiale ed al link  
“Amministrazione trasparente – Bandi di concorso”  di codesto Ateneo 
in  data  15.12.2020  con  il  quale  è  stata  nominata  la  Commissione  
giudicatrice;

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice;

ACCERTATA  la regolarità degli atti della Commissione giudicatrice;

CONSIDERATO che  l’art.  11,  comma  7,  dell’avviso  di  cui  al  P.D.G.  n.  565  del  
26.11.2020 dispone che “il candidato viene dichiarato idoneo con un 
punteggio minimo di 60/100”;

D I S P O N E

Art. 1
Sono  approvati  gli  atti  della  procedura  selettiva  per  titoli  e  colloquio  finalizzata  al
conferimento di n. 2 contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento delle attività di “Project
Management  per  i  ruoli  di  Clabunibas  Project  Manager  e  di  Clabunibas  Development
Manager della durata di tre mesi”, indetta con P.D.G. n. 565 del 26.11.2020.

1



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA
Direzione Generale

Art. 2
E’ approvata la graduatoria di merito per il profilo di CLABUNIBAS PROJECT MANAGER
ed è dichiarato  vincitore  della  procedura,  limitatamente  al  citato  profilo,  il  Dott.  Roberto
Linzalone, nato a Matera (MT) il 18.06.1972, avendo conseguito il punteggio di 85/100.

Art. 3
E’  approvata  la  graduatoria  di  merito  per  il  profilo  di  CLABUNIBAS DEVELOPMENT
MANAGER ed è dichiarato vincitore della procedura, limitatamente al citato profilo, il Dott.
Francesco SANTARSIERO, nato a Potenza (PZ) il 1.03.1990, avendo conseguito il punteggio
di 72/100.

Art.       4  
Il  presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi della
Basilicata  all’Albo  Ufficiale  digitale  al  link "http://oldwww.unibas.it/albo/albo.html"
http://oldwww.unibas.it/albo/albo.html e  al  link   “Amministrazione  Trasparente”,
sottosezione “Bandi di concorsi”.

 
                     

 
Potenza, lì 29 dicembre 2020

                    IL DIRETTORE GENERALE

                       Dott. Giuseppe Romaniello

2


		2021-01-13T09:20:57+0000
	ROMANIELLO GIUSEPPE




